



50V.  
**SKOOPPI**  
Suomen koulu- ja opiskelu-  
terveyden yhdistys

Kesäkuussa 2013

## Hyvät Skoopin jäsenet, tärkeää ennakkotietoa 50-vuotisjuhlan tiimoilta

Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skoopin juhlavuosi on kohta puolessa välissä. Kevään koulutustilaisuutemme, Back to basics – päivitä tietosi, onnistui mainiosti kooten Turkuun satakunta osallistujaa. Nyt on tähtäin lokakuussa, jolloin on juhlaseminaarimme ja 50-vuotisjuhlamme. Nämä järjestetään Espoon Hanasaassa perjantaina 11.10. **TERVETULOA OSALLISTUMAAN!**

### **JUHLASEMINAARIN teemana on nuorten mielenterveys ja nuoren tukeminen eri toimijoiden yhteistyönä.**

Olemme saaneet koulutustilaisuuteemme useita arvostettuja puhujia, kuten arkkiatri Risto Pelkonen, professori Liisa Keltikangas-Järvinen, Suomen Vanhempainliiton toiminnanjohtaja Tuomas Kurttila, neuvotteleva virkamies Maire Kolimaa, opetusneuvos Heidi Peltonen. Alustava ohjelma on liitteenä.

Toivomme, että mahdollisimman moni voisi osallistua myös **ILTAJUHLAAN**. Illallisen lisäksi ohjelmassa on juhlapuhe, musiikkia ja vapaamuotoista seurustelua. Toki muistamme myös yhdistyksemme tai päämääriemme hyväksi puurtaneita henkilöitä. Illalliskortin hinta tulee olemaan noin 60 euroa. Lopullinen hinta ilmoitetaan elokuussa lähetettävässä varsinaisessa kutsussa.

Hanasaassa on mahdollista myös yöpyä yhden tai kahden hengen huoneissa. Huonevaraukset kukin hoitaa itse suoraan Hanasaaren kanssa.

Juhlaseminaarissa julkistetaan yhdistyksen **50-vuotishistoriateos**. Kirja kertoo elävästi siitä arvokkaasta työstä, jota yhdistyksemme on eri aikoina tehnyt koululaisten ja opiskelijoiden hyväksi. Olosuhteet ovat muuttuneet, mutta lapsi ja nuori tarpeineen ja ongelmineen on ennallaan. Monet yhdistyksen alkuvuosien esitelmien aiheista olisivat edelleen käypiä, vai mitä tuumitte seuraavista: *Koululaisten psyykkisistä häiriöistä kiinnittäen erityisesti huomiota luku- ja kirjoitusvaikeuksiin (1968), Koulupinnauksesta (1971) tai Koululaisen selkävaivat (1975).*

**Historiikin edullisen ennakkotilauksen aikaa on pidennetty elokuun loppuun.** Kääntöpuolella esite.

### **Virkistävää kesää kaikille!**

Kristina Kunttu, puheenjohtaja